
22/03/2023 23:25Sigepe Publicação

Página 1 de 2https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/133054

Brasília, 22 de março de
2023

BGP - Publicado em 03/08/2022 - Ano 6 Edição 8.3 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Alvorada

Portaria CALV/IFRS nº 138, de 2 de agosto de 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 147/2020, publicada no DOU nº 39, de 27/02/2020, Seção 2, pág. 12, RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a Portaria CALV/IFRS nº 139, de 15 de outubro de 2021.

Art. 2°- DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem o Colegiado do Curso Superior
de Tecnologia em Produção Multimídia do Campus Alvorada do IFRS:

Coordenadora                            Matrícula SIAPE  Segmento

Márcia Fernanda de Mello Mendes  2035413 Docente

Titulares                               Matrícula SIAPE  Segmento

Caroline de Castro Pires 2333281 Docente

Eric Lima Pedott 2019005972 Discente

Juceli da Silva 1993293 Docente

Maluza Gonçalves dos Santos 3063959 Técnico-administrativo

Manuela Finokiet 1680739 Docente

Nina Magalhães Loguercio 1645121 Docente

Suplentes Matrícula SIAPE  Segmento

Adriano Carlos de Almeida 1257718 Técnico-administrativo



22/03/2023 23:25Sigepe Publicação

Página 2 de 2https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/133054

Juliano Rodrigues Pimentel 2358786 Docente

Kethlyn Martinez Gomes 2022008081 Discente

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 

FABIO AZAMBUJA MARCAL

Documento assinado eletronicamente , com certi"cado digital, por FABIO AZAMBUJA MARCAL, Diretor,
em 02/08/2022, às 16:08,

conforme horário o,cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri"cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/133054

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/133054

